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پایان قمه کشی 
ایمان - فردی که با در دست داشتن قمه و ایجاد 
رعب و وحشت در خیابان ولی عصر)عج( بیرجند 
دست به سرقت می زد در عملیات ضربتی پلیس 

دستگیر شد.

فرمانده انتظامی بیرجند به خبرنگار ما گفت: روز 
گذشته در پی اعلام مرکز 110 مبنی بر شرارت و 
ایجاد رعب و وحشت توسط فردی برای شهروندان و 
وقوع چندین فقره سرقت در خیابان ولی عصر)عج( 

بیرجند اکیپ گشت این یگان به محل اعزام شد.
به  توجه  با  افزود:  زاده«  »امیرآبادی  سرهنگ 
موقعیت محل جرم ماموران در بررسی های خود در 

خیابان مجاور به فردی مشکوک شدند و نامبرده را 
تحت نظر قرار دادند که فرد تحت تعقیب در خیابان 
ولی عصر)عج( قصد ورود به یک آرایشگاه زنانه 
داشت که با توقف یک دستگاه پراید مقابل آرایشگاه 
وی از هدف خود منصرف شد و سپس برای سرقت 
از داخل یک خودروی پراید پارک شده در حاشیه 

خیابان اقدام کرد. 

وی افزود: مأموران مستقر در محل به فرد تحت 
تعقیب دستور ایست دادند که وی ابتدا با پلیس 
درگیر و سپس از محل متواری شد که در ابتدای 
بلوار اصلی خیابان ولی عصر)عج( دستگیر و به 

کلانتری دلالت داده شد.
وی خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده به 

دادسرا اعزام شد.

علیرضارضایی- از ابتدای امسال تاکنون 29 هزار 
پرونده جرایم مختلف در استان تشکیل شده است 
که تخلفات راهنمایی و رانندگی با 22، مواد مخدر 
با 9، سرقت با 8 ، نزاع با 5 و مفاسد اجتماعی با 4 

درصد در رده های اول تا پنجم  قرار دارند.
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان 
با بیان این که پلیس پیشگیری به منظور مراقبت 
از اموال و نوامیس مردم روزانه 290 تیم گشتی 
خودرویی، موتوری و پیاده را به کار می گیرد افزود: 
امسال  8 هزار و 352 متهم دستگیر شدند که بر 
اساس ادعای خودشان 61 درصد از این افراد 

بیکار بودند.
 سرهنگ»شجاعی نسب« افزود: در مدت گذشته 
تاکنون 108 هزار بار با سامانه تلفنی 110 تماس 
گرفته شده که 80 درصد تماس ها عملیاتی شده 
و 11 درصد قابل پیگیری نبوده و بقیه هم به طور 

ارشاد و راهنمایی در دستور کار قرار گرفته است. 

وی ادامه داد: از اردیبهشت ماه امسال طرح تجمیع 
این سامانه انجام و از مراکز شهرستان ها جمع 
آوری و به طور متمرکز به مرکز استان منتقل شد و  

مردادماه هم این تجمیع به پایان رسید.
وی در ادامه سخنانش با بیان این که پیشگیری از 
جرم با راه حل های ثابت و کلیشه ای قابل دسترسی 

نیست و باید به طور  فرایندی انجام شود افزود: 
پیشگیری بر پایه اقدامات پلیسی برای حمایت از 
شهروندان آسیب پذیر است که به طور عام در نیروی 
انتظامی و به صورت خاص در پلیس پیشگیری 

دنبال می شود.  
وی اضافه کرد: در حوزه خدمات انتظامی در یک 

سال گذشته 240 هزار نوع خدمت در دو مقوله 
اوراق قضایی و خدمات قضایی انجام شده است. وی 
راه اندازی کمیسیون تحول کلانتری ها و پاسگاه 
ها به منظور تجهیز و تقویت همکاران و اجرای طرح 
امنیت محله محور و طرح پلیس معتمد برای استفاده 
از نظرات مردم در محلات و مساجد را از جمله برنامه 
های در دستور کار بیان کرد و افزود: یکی از اقدامات 
دیگر هم راه اندازی سامانه پیامکی و امکان ارسال 
پیامک به طرفین پرونده برای آگاهی از جریان 

پرونده در تمام کلانتری هاست. 
وی تصریح کرد: با طرح های جدید در دستور کار، 
بدون هیچ اغماضی با مزاحمان نوامیس مردم 
در خیابان ها به ویژه جلوی مدارس و دانشگاه ها 

برخورد خواهد شد. 
وی اظهار کرد: مهم ترین دغدغه پلیس استان، 
رخداد جرایم و سرقت های خرد و سهل انگاری 

شهروندان و همچنین حوادث ترافیکی است.

استرس، سرنخ کشف 7۸ کیلو مواد

ایمان -  78  کیلو و500گرم حشیش و تریاک در 
بازرسی از یک دستگاه خودرو در قاین کشف شد. 

فرمانده نیروی انتظامی قاینات گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر این شهرستان در یک عملیات 
مشترک با همکاری اداره عملیات پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه پژو که از سیستان و بلوچستان به خراسان 
رضوی در حرکت بود، مشکوک شدند و خودرو را برای 

بازرسی متوقف کردند.
به گفته سرهنگ »واعظی« با توجه به حالات روحی 
و روانی و استرس زیاد راننده خودرو، مأموران موفق 
شدند پس از بررسی های به عمل آمده 66 کیلو و 
400گرم حشیش و 12کیلو و 100گرم تریاک را 

از جاساز خودرو خارج و یک متهم را دستگیر کنند. 

تحقیقات علمی؛ ضامن استمرار 
امنیت در جامعه

برقراری امنیت در جامعه یکی از مهم  ترین وظایف 
نیروی انتظامی است و به همین منظور استمرار 

امنیت باید بر پایه  علمی مبتنی بر تحقیقات باشد.
رئیس دفتر تحقیقات كاربردی فرماندهی انتظامی 
استان گفت: فعالیت های مطالعاتی و تحقیقاتی هر 
سازمان می تواند نقش مؤثر و بسزایی در تحول، رشد 

و توسعه آن ایفا کند.
سرهنگ»حیدری« افزود: فرهیختگان دانشگاهی 
در راستای تعامل با نیروی انتظامی در حوزه  های 
اجتماعی می توانند نقش تأثیرگذاری داشته باشند.

وی با اعلام آمادگی این نهاد برای دریافت طرح  های 
تحقیقاتی در حوزه  های امنیتی و دفاعی اظهار کرد: 
امسال 2 نفر با ارائه طرح تحقیقاتی در حوزه پلیس 

موفق به دریافت کسر خدمت شدند. 

 همایش موتورسواران قانونمند 
در بشرویه

موتور  همایش  انتظامی  نیروی  هفته  مناسبت  به 
سواران قانونمند در شهرستان بشرویه برگزار شد.

سروان »قاضی« رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
بشرویه در این همایش گفت: بیشترین آمار تلفات 
جانی درون شهری مربوط به موتورسواران  است که در 
معرض خطرات بیشتری نسبت به خودروها هستند 
و همین امر وظیفه نیروهای راهنمایی و رانندگی را 
در راستای ارتقای سطح رانندگی با موتورسیکلت 
و حفظ ایمنی بیشتر می کند. این همایش با رژه 

موتورسواران قانونمند انجام شد.

طی 6 ماه امسال اتفاق افتاد 

تشکیل 29 هزار پرونده جرم در استان فریب خورده

یك هفته دیگر فرزندم متولد می شود اما به شدت 
به  حتی  او  هستم،  همسرم  روحی  بیماری  نگران 
دكترش كه می خواسته او را معاینه كند سیلی زده و 

گفته است می خواهی بچه ام را خفه كنی !!
32 ساله كه برای طرح مشكل خود به مركز  مرد 
مشاوره آرامش آمده بود گفت: پنج سال است كه از 
ازدواجم می گذرد و تا چند روز آینده فرزندم متولد 
خواهد شد اما رفتارهای همسرم مرا بسیار نگران 
كرده است نمی دانم كه آیا او می تواند مادر خوبی برای 

فرزندم باشد یا نه ؟!
او ادامه داد: برای ازدواج مادرم پیشنهاد داد با دختر 
خانواده ای كه در همسایگی ما بودند و به ظاهر آدم 
های خوبی به نظر می رسیدند ازدواج كنم و من هم 
كه شناختی از شرایط ازدواج و جنس مخالف نداشتم 
قبول كردم و گفتم اگر شما صلاح می دانید مشكلی 
نیست و بعد به خواستگاری همسرم رفتم و بدون هیچ 

گونه تحقیقی عقد بین ما انجام شد.
یك هفته كه از عقد ما گذشت متوجه رفتارهای غیر 
عادی همسرم شدم. او مدام می گفت كه یك روح 
سرگردان او را آزار می دهد، حتی یك بار كه مهمان 
برادرم بودیم با ترس و وحشت به سمت من آمد و گفت 
پسر دو ساله برادرم قصد كشتن او را داشته است. من 
موضوع بیماری همسرم را با مادرش در میان گذاشتم 
اما او هربار می گفت چیز مهمی نیست و خوب می 
شود، در طول این چند سال چند بار نزد روان پزشك 
رفتیم و حتی به دعانویس هم مراجعه کردیم اما جواب 
نگرفتیم. در تمام این مدت موضوع بیماری روحی 
همسرم را از خانواده ام پنهان كردم و فقط به حرف 

های مادر همسرم اعتماد می كردم.
حالا یك هفته دیگر فرزندم متولد می شود اما به شدت 
نگران بیماری روحی همسرم هستم او حتی به دكترش 
كه می خواسته او را معاینه كند سیلی زده و گفته است 
می خواهی بچه ام را خفه كنی!! حالا همسرم در مرکز 

بیماران روانی  بستری است.
تازه فهمیده ام كه در انتخاب خودم دچار اشتباه شدم 
و بدون تحقیق و بررسی و فقط با خیال این كه خانواده 
همسرم در ظاهر خوب هستند با دخترشان ازدواج 
كردم غافل از این كه آن ها مرا فریب دادند و باعث 
شدند من با دخترشان كه دچار بیماری روحی است 

ازدواج كنم ...
پیام مشاور  •

كارشناس مركز مشاوره آرامش در این باره اظهار 
داشت: آن چه در این پرونده به عنوان عوامل موثر 
از  بر بروز مشكلات قابل طرح است عبارت است 
اختلال روانی زن، بدبینی، شك و سوء ظن نسبت به 
اطرافیانش که این سوء ظن ها باعث شده  او فكر كند 
دیگران قصد اذیت و آزار او را دارند  یا در صدد آسیب 

زدن به او یا همسرش هستند.

علیرضارضایی- عملیات اطلاعاتی پلیس 
استان به کشف 102کیلو و300گرم تریاک 

و زمین گیر شدن دو قاچاقچی منجر شد. 
گوی  و  گفت  در  استان  انتظامی  فرمانده 
اختصاصی با »خراسان جنوبی« گفت: با 
اشراف اطلاعاتی در عمق یکی از مناطق 
انتظامی  ماموران  استان  العبور  صعب 
محموله  یک  ورود  از  دقیقی  اطلاعات 
اساس  بر  که  کردند  دریافت  مخدر  مواد 
دستگاه  دو  از  استفاده  با  قاچاقچیان  آن 
مواد  محموله  انتقال  قصد  موتورسیکلت 
مخدر را از طریق محورهای فرعی استان 
های همجوار نهبندان و تحویل آن به فردی 

با هویت معلوم داشتند. 
سردار»مجید شجاع« افزود: بر این اساس 

5 اکیپ گشت ویژه مبارزه با  روز گذشته 
مواد مخدر مجهز به سلاح های سبک پس از 

توجیه عملیاتی به منطقه اعزام شدند. 
وی با بیان این که محل رفت و آمد اشرار 
توسط نیروهای اعزامی شناسایی و تعقیب و 
مراقبت ویژه ای انجام و مشخص شد که اشرار 
مسلح محموله مواد مخدر را مخفی کرده اند 
افزود: تیم های عملیاتی به منطقه عزیمت 
و اقدام به ردزنی در مناطق صعب العبور و 
کوهستانی کردند که پس از طی حدود 40 
کیلومتر پیاده روی 10بسته مواد مخدر را 
که در 5 نقطه به طرز ماهرانه ای مخفی شده 

بود را کشف و ضبط کردند.
وی افزود: مأموران با برنامه ریزی عملیاتی 
قرار  نظر  تحت  را  مخدر  مواد  کشف  محل 

دادند که مشاهده شد دو نفر با یک دستگاه 
موتورسیکلت بدون پلاک برای انتقال مواد 
به محل دپو مراجعه کردند و پس از این که 
متوجه شدند ماموران در منطقه حضور دارند 
اقدام به فرار کردند که ماموران با استفاده 
از قانون به کارگیری سلاح و با شلیک تیر 

هوایی آنان را زمین گیر کردند.
یک  متهمان  از  بازرسی  در  وی  گفته  به 
دستگاه دوربین شکاری کشف شد و پس از 
هماهنگی قضایی متهمان به همراه مواد 

مکشوفه به ستاد شهرستان منتقل شدند. 
وی با بیان این که مواد مخدر کشف شده 
102کیلو و300گرم تریاک است افزود: 
متهمان با دستور مقام قضایی روانه دادسرا 

و زندان شدند.

محموله ۱۰۲ کیلو گرمی تریاک به مقصد نرسید


